

Наименование организации: Акционерное общество «Продовольственная компания «ЛИМАК» Филиал АО «ЛИМАК» Подгоренский мукомольный завод

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	воздушно-тепловое	вибрация локальная	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Филиал АО "ЛИМАК" Подгоренский мукомольный завод																						
	Администрация код 484																						
1	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Секретарь руководителя Финансово-экономическая служба код 485	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

41	Мастер сменный (элеватор)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Мастер сменный (пр. элеватор)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Оператор пульта управления (элеватор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Оператор пульта управления (пр. элеватор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45A	Аппаратчик обработки зерна (силосник)	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
45-1A (45A)	Аппаратчик обработки зерна (силосник)	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
45-2A (45A)	Аппаратчик обработки зерна (силосник)	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
45-3A (45A)	Аппаратчик обработки зерна (силосник)	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
46A	Аппаратчик обработки зерна (транспортёрщик) заготовительный элеватор	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет
46-1A (46A)	Аппаратчик обработки зерна (транспортёрщик) заготовительный элеватор	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет
46-2A (46A)	Аппаратчик обработки зерна (транспортёрщик) заготовительный элеватор	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет
46-3A (46A)	Аппаратчик обработки зерна (транспортёрщик) заготовительный элеватор	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет
46-4A (46A)	Аппаратчик обработки зерна (транспортёрщик) заготовительный элеватор	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет
46-5A (46A)	Аппаратчик обработки зерна (транспортёрщик) заготовительный элеватор	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет
46-6A (46A)	Аппаратчик обработки зерна (транспортёрщик) заготовительный элеватор	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет
47A	Аппаратчик обработки зерна (транспортёрщик) примельничный элеватор	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет
47-1A (47A)	Аппаратчик обработки зерна (транспортёрщик) примельничный элеватор	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет
47-2A (47A)	Аппаратчик обработки зерна (транспортёрщик) примельничный элеватор	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет
48A	Аппаратчик обработки зерна (сепараторщик)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет

48-1А (48А)	Аппаратчик обработки зерна (сепараторщик)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49А	Машинист зерновых погрузо- разгрузочных машин	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49-1А (49А)	Машинист зерновых погрузо- разгрузочных машин	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49-2А (49А)	Машинист зерновых погрузо- разгрузочных машин	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
49-3А (49А)	Машинист зерновых погрузо- разгрузочных машин	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
50	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательное производст- во код 491																						
52	Специалист по ОТ и ПБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Начальник службы эксплуата- ции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Мехслужба код 492																						
55	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Наладчик оборудования в му- комольном производстве	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Наладчик оборудования в му- комольном производстве	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Жестящик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-1А (59А)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Слесарь по ремонту и обслу- живанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
63	Слесарь по ремонту и обслу- живанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
63А	Слесарь-ремонтник оборудо- вания (мельница)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-1А (63А)	Слесарь-ремонтник оборудо- вания (мельница)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-2А (63А)	Слесарь-ремонтник оборудо- вания (мельница)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-3А (63А)	Слесарь-ремонтник оборудо- вания (мельница)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-4А (63А)	Слесарь-ремонтник оборудо- вания (мельница)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

63-5А (63А)	Слесарь-ремонтник оборудо- вания (мельница)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Слесарь-ремонтник оборудо- вания (элеватор)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Слесарь-ремонтник оборудо- вания (элеватор)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66А	Слесарь-ремонтник оборудо- вания ж/д	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1А (66А)	Слесарь-ремонтник оборудо- вания ж/д	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Электротазоварщик	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
67-1А (67А)	Электротазоварщик	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
68	Энергослужба 493																						
69	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1А (70А)	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71-1А (71А)	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (мельница)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (мельница)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1А (73А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (мельница)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (элеватор)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1А (74А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (элеватор)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2А (74А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (элеватор)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74-3А (74А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (элеватор)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

148	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы эксплуатации филиала АО "ЛИМАК" Подгоренский мукомольный завод
(должность)

28.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Специалист по ОТ и ПБ филиала АО "ЛИМАК" Подгоренский мукомольный завод
(должность)

28.12.2018
(дата)

Председатель профсоюзного комитета (список) филиала АО "ЛИМАК" Подгоренский мукомольный завод
(должность)

28.12.2018
(дата)

Старший бухгалтер филиала АО "ЛИМАК" Подгоренский мукомольный завод
(должность)

28.12.2018
(дата)

Начальник элеватора филиала АО "ЛИМАК" Подгоренский мукомольный завод
(должность)

28.12.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей оценку условий труда
4594
(№ в реестре экспертов)

14.12.2018
(дата)